Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 

patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. 
birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1, 2.11. 
papunktyje) yra 498 648,32 (keturi šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt 
aštuoni eurai 32 ct) EUR su PVM. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 412 106,05 (keturi šimtai dvylika 
tūkstančių vienas šimtas šeši eurai 05 ct) EUR, 21 proc. PVM yra 86 542,27 (aštuoniasdešimt šeši 
tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt du eurai 27 ct) EUR.“ 

4. Pakeisti Sutarties 12 punkte nustatytą Sutarties kainą ir išdėstyti punktą taip: 
„12. Sutarties kaina yra 453 329,60 EUR su PVM (keturi šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai 

trys šimtai dvidešimt devyni eurai 60 ct). Sutarties kaina be PVM yra 374 652,56 EUR (trys šimtai 
septyniasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt du eurai 56 ct), 21 proc. PVM yra                                  
78 677,04 EUR (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt septyni eurai 04 ct)“. 

5. Rangovas privalo per 10 (dešimt) darbo dienų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos savo 
sąskaita pateikti (atnaujinti) Sutarties sąlygų įvykdymo užtikrinimo dokumentą, atitinkantį Sutarties 109 
punkto nustatytus reikalavimus, bei statinio statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo